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İGÜ’DE, BEYLİKDÜZÜ RAM “SENE BAŞI TOPLANTISI” 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Beylikdüzü Rehberlik ve Araştırma Merkezi “Sene Başı Toplantısı”, İstanbul 

Gelişim Üniversitesi’nde gerçekleştirildi. Beylikdüzü Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi Müdürü Hayrettin Katkat’ın açılış konuşması ile başlayan etkinlikte 

İGÜ Öğretim Üyesi Dr. Bülent Tansel, Psikolojik Anlamlandırma Programı’nı 

anlattı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Rehberlik ve Araştırma Merkezleri ile iş 

birliği hâlinde yürüttüğü seminerlere yenilerini eklemeye devam ediyor. 

Beylikdüzü Rehberlik ve Araştırma Merkezi ile gerçekleştirilen “Sene Başı 

Toplantısı”na ev sahipliği yapan İGÜ, okullarda görev yapan psikolojik 

danışmanlara yönelik olarak düzenlediği seminerlerle birçok konuyla ilgili 

farkındalık artırmayı amaçlıyor. Beylikdüzü Rehberlik ve Araştırma Merkezi 

Müdürü Hayrettin Katkat’ın açılış konuşması ile başlayan “Sene Başı 

Toplantısı”; İGÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan’ın konuşmasıyla 

devam etti. 

 

260 rehber öğretmenin katılım sağladığı “Sene Başı Toplantısı” kapsamında 

konuşmacı olarak yer alan İGÜ Öğretim Üyesi Dr. Bülent Tansel, travmatik 

olaylar sonrası yaşanan stresin anlamlandırılmasına yönelik olarak oluşturulan 

Psikolojik Anlamlandırma Programı hakkında önemli bilgilendirmelerde 

bulundu. Program, Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Bölüm Başkanı 

Gülay Delcan’ın Beylikdüzü ilçesinde görev yapan rehber öğretmen ve 

psikolojik danışmanlara yönelik bilgilendirme toplantısının ardından sona erdi. 

 

SENATO TOPLANTISINDA ATAMA BERATLARI TAKDİM EDİLDİ 

 

Gerçekleştirilen senato toplantısında, İstanbul Gelişim Üniversitesi “Profesör” 

ve “Doçent” kadrolarına atamaları tamamlanan öğretim üyelerinin atama 

beratları, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin tarafından takdim edildi. 

 

Kaliteli eğitim anlayışı ve nitelikli eğitim kadrosuyla her geçen gün büyüyen 

İGÜ’de, 27.09.2023 tarihinde yapılan senato toplantısında atama beratları 

Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin tarafından takdim edildi. Prof. Dr. Bahri Şahin’in 

açılış konuşması ile başlayan senato toplantısında; ataması gerçekleşen 

öğretim üyelerine berat takdimi ve cübbe giydirme töreninin ardından senato 

gündemine geçildi. 

 

“Doçent” ve “Profesör” unvanı alan ve atama beratları takdim edilen öğretim 

üyeleri; 

 

-Prof. Dr. Bülent Eşiyok (İİSBF Ekonomi ve Finans-İngilizce) 
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-Prof. Dr. S. Arda Öztürkcan (SBF Beslenme ve Diyetetik) 

-Prof. Dr. Yavuz Çilliler (İİSBF Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler-İngilizce) 

-Prof. Dr. Fâtıma Betül Baştürk (DHF Klinik Bilimler) 

-Prof. Dr. Şebnem İzmir Güner (SBF Hemşirelik) 

-Prof. Dr. Sezer Cihan Kesken (UBF Havacılık Yönetimi) 

-Doç. Dr. Yelda Üker (İİSBF Reklamcılık) 

-Doç. Dr. Taner Atasoy (BESYO Engellilerde Egzersiz ve Spor Bilimleri) 

-Doç. Dr. İsmail Cem Ay (İİSBF Ekonomi ve Finans) 

-Doç. Dr. Sezgin Savaş (İİSBF Yeni Medya ve İletişim) 

-Doç. Dr. Hüseyin Öcal (İİSBF İşletme-İngilizce) 

 

“2023-2024 AKADEMİK YILI ÖĞRENCİ ORYANTASYONU” 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi’ne yeni başlayan öğrencilere yönelik “2023-2024 

Akademik Yılı Öğrenci Oryantasyonu” ve “Hoş Geldin Etkinliği” düzenlendi. 

Etkinlikte, fakülteler ve yüksekokullar hakkında kapsamlı ve bilgilendirici bir 

program sunuldu. 

 

Kaliteli eğitim ve araştırma-geliştirme faaliyetlerine yönelik yaptığı çalışmalarla 

öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde birçok bölümün kontenjanı yüzde 

100 oranında öğrenci doluluğuna ulaştı. Uluslararası öğrencilerin tercih ettiği 

Türkiye’deki ilk 3 üniversiteden biri olan İGÜ, YKS Yerleştirme Sonuçları’nda 

da en çok öğrenci yerleşen 3’üncü vakıf üniversitesi oldu. Yeni başlayan 

öğrencilere yönelik organize edilen “2023-2024 Akademik Yılı Öğrenci 

Oryantasyonu” ve “Hoş Geldin Etkinliği” kapsamında fakülteleri hakkında 

bilgiler edinen öğrenciler, akademisyenlerle ve arkadaşlarıyla tanışarak keyifli 

vakit geçirdi. 

 

VERİMLİ BİR ORYANTASYON PROGRAMI GEÇİRDİLER 

 

Kule Yerleşkesi'nde, Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu'nda düzenlenen 

oryantasyon programında her bir fakülte ve yüksekokul için ayrı oturumlar 

gerçekleştirilirken; dekanların ve müdürlerin bölümleri hakkında verdikleri 

kapsamlı bilgilerle, öğrenciler verimli bir oryantasyon programı geçirdi. İGÜ 

Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

oryantasyon programında öğrencilerle buluşarak; İGÜ’lü olmanın 

avantajlarından ve üniversitenin başarılarından bahsetti. 

 

Oryantasyonun son bölümünde, konferans salonunun önünde düzenlenen 

kokteyl eşliğinde öğrenciler bölüm başkanları ile bir araya gelerek merak 

ettikleri konular hakkında bilgi alırken; oryantasyon etkinliklerine katılan ANKA, 

Havacılık, YÖNTEK, IEEE, Tiyatro, Gezi ve Kamp gibi kulüplerin stantları ve 

etkinliklerini ziyaret ederek üniversitenin sosyal yönünü ve kulüp olanaklarını 

tanıma fırsatı buldu. 


